
HORA NOMBRE CATEGORIA NIVEL MODALIDAD CLUB

Antonia Fernandez Yañez PEQUES NIVEL 1 FIGURAS EST. ESP.

Trinidad Chacana Villar TOTS NIVEL 1 FIGURAS EST. ESP.

Olivia Segovia Errandonea TOTS NIVEL 1 FIGURAS EST. ESP.

Dominga Fernandez Gárate TOTS NIVEL 1 FIGURAS EST. ESP.

Josefina Gonzalez Marín TOTS NIVEL 1 FIGURAS EST. ESP.

Rosario Muñoz Garcia SENIOR NIVEL 1 FIGURAS EST. ESP.

Amaia Velasquez Erenchu TOTS NIVEL 2 FIGURAS EST. ESP.

Constanza Olea Concha ESPOIR NIVEL 2 FIGURAS EST. ESP.

Angela Nuñez Fuentes CADETE NIVEL 2 FIGURAS EST. ESP.

9:36

Martina Rojas Carrasco JUVENIL NIVEL 3 FIGURAS EST. ESP.

Montserrat Cucurella Quiroga ESPOIR NIVEL 4 FIGURAS EST. ESP.

Matilde Argandoña Loutit ESPOIR NIVEL 4 FIGURAS EST. ESP.

Elisa Arriagada Caballero ESPOIR NIVEL 4 FIGURAS EST. ESP.

Magdalena Paredes Cañas JUVENIL NIVEL 4 FIGURAS EST. ESP.

Daniela Duarte Lobos SENIOR NIVEL 6 FIGURAS U. CHILE

10:14

Olivia Torres Vergara  PEQUES ASPIRANTE LIBRE EST. ESP.

Matilde Acevedo Pérez PEQUES ASPIRANTE LIBRE EST. ESP.

Dominga Bahamondes Ponce PEQUES ASPIRANTE LIBRE EST. ESP.

Laura Duran Miranda PEQUES ASPIRANTE LIBRE EST. ESP.

Catalina Garcia Hevia PEQUES ASPIRANTE LIBRE EST. ESP.

Amanda Fuenzalida Hahn PEQUES ASPIRANTE LIBRE EST. ESP.

Leonor Viñes Rodriguez PEQUES ASPIRANTE LIBRE EST. ESP.

Agustina Perez Montt PEQUES ASPIRANTE LIBRE EST. ESP.

Lucia Larroulet Corbera PEQUES ASPIRANTE LIBRE EST. ESP.

10:46

María Jesús Diaz Gacitua PEQUES ASPIRANTE LIBRE EST. ESP.

Lucia Gonzalez Hurtado TOTS ASPIRANTE LIBRE EST. ESP.

Eloisa Viñes Rodriguez TOTS ASPIRANTE LIBRE EST. ESP.

Josefa Ibañez Muñiz TOTS ASPIRANTE LIBRE EST. ESP.

Belen Rivero Dulcic TOTS NIVEL 1 LIBRE EST. ESP.

Trinidad Chacana Villar TOTS NIVEL 1 LIBRE EST. ESP.

Lucia Ariztia Velarde TOTS Nivel 1 LIBRE EST. ESP.

Olivia Segovia Errandonea TOTS NIVEL 1 LIBRE EST. ESP.

Dominga Fernandez Gárate TOTS NIVEL 1 LIBRE EST. ESP.

11:22

Sofia Pino Gonzalez PEQUES NIVEL 1 LIBRE EST. ESP.

Blanca Larroulet Corbera PEQUES NIVEL 1 LIBRE EST. ESP.

Antonia Fernandez Yañez PEQUES NIVEL 1 LIBRE EST. ESP.

Amaia Mingo Narvarte PEQUES NIVEL 1 LIBRE EST. ESP.

Emma Caballero Espada MINI Nivel 1 LIBRE EST. ESP.

Laura Aldunate Diaz MINI NIVEL 1 LIBRE EST. ESP.

Josefina Gonzalez Marín TOTS NIVEL 2 LIBRE EST. ESP.

Rosario Muñoz Garcia SENIOR NIVEL 2 LIBRE EST. ESP.

PREMIACIÓN Y BREAK 10 MIN

10:24

10:56

11:32

HORARIO SEGUNDO EVALUTIVO U. CHILE - ESTADIO ESPAÑOL

PREMIACIÓN Y BREAK 10 MIN

PREMIACIÓN Y BREAK 10 MIN

9:00

9:46

PREMIACIÓN Y BREAK 10 MIN



11:57

Amaia Velasquez Erenchu TOTS NIVEL 3 LIBRE EST. ESP.

Constanza Olea Concha ESPOIR NIVEL 3 LIBRE EST. ESP.

Valentina Reyes CADETE NIVEL 3 LIBRE U. CHILE

Martina Rojas Carrasco JUVENIL NIVEL 3 LIBRE EST. ESP.

Helena Esparza ESPOIR NIVEL 4 LIBRE U. CHILE

Montserrat Cucurella Quiroga ESPOIR NIVEL 4 LIBRE EST. ESP.

Matilde Argandoña Loutit ESPOIR NIVEL 4 LIBRE EST. ESP.

12:32

Elisa Arriagada Caballero ESPOIR NIVEL 4 LIBRE EST. ESP.

Angela Nuñez Fuentes CADETE NIVEL 4 LIBRE EST. ESP.

Magdalena Paredes Cañas JUVENIL NIVEL 4 LIBRE EST. ESP.

Maria Ignacia Pizarro JUNIOR NIVEL 4 LIBRE U. CHILE

Martina Jaque Asfura JUNIOR NIVEL 4 LIBRE U. CHILE

Isidora Arancibia Bustamante JUNIOR NIVEL 4 LIBRE U. CHILE

13:03

13:13

PREMIACIÓN Y BREAK 10 MIN

PREMIACIÓN Y BREAK 10 MIN

PREMIACIÓN Y BREAK 10 MIN

TÉRMINO

12:07

12:42


